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
pakkasilla vesikiertoinen lattialämmitys.

Pysäköinnistä ei tarvitse tässä kodissa huolehtia. Taloyhtiössä on 
jokaista kotia kohden katettu autopaikka. Autopaikat on mahdollista 
varustaa sähköauton latauspisteellä. Lisäksi taloyhtiöön 
rakennetaan kaksi LE-autopaikkaa ja runsaasti pihapaikkoja.

Tilaa 
isommallekin 
perheelle

Kuva 5h+kt+s, 105 m2 paritalosta

Kuva 5h+kt+s, 98,5 m2 rivitalosta

Kirkkonummen Klaraan  

mahtuu mukavasti  

isompikin perhe.

6



Kuva 5h+kt+s, 105 m2 paritalosta
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Asuntoyhtiö
Asunto Oy Kirkkonummen Klara
Ljusdalantie 1, 02430 Masala

Asunto Oy Kirkkonummen Klara on rivitaloista ja paritaloista  
koostuva yhtiö Kirkkonummen Masalassa. Yhtiöön kuuluu 
kahdeksan 2-kerroksista paritaloa ja kaksi 1-kerroksista rivitaloa. 
Yhteensä asuntoja on 26. Yhtiöllä on 39 autopaikkaa, joista 26  
sijaitsee autokatoksissa ja loput ovat pihapaikkoja. Kaksi piha- 
paikoista on liikuntaesteiselle mitoitettuja autopaikkoja. 

Huoneistojakauma
3h+kt+s 	 65,5 m2 	 2 kpl
4h+kt+s 	 79,0 m2 	 4 kpl
5h+kt+s 	 98,5 m2 	 4 kpl
5h+kt+s* 	 105,0 m2 	 16 kpl

*asunto on kaksikerroksinen

Yleiset tilat
Rakennuksen tekniset tilat, väestönsuoja ja pyörävarasto  
sijoittuvat erilliseen rakennukseen yhtiön pihaalueella. Yhteis- 
pihalla sijaitsee myös leikki- ja oleskelualue sekä tomutus.        

Tontin tiedot

Paikkakunta: Kirkkonummi
Kaupunginosa: 404. Masala
Kortteli: 3
Tontti: 220
Tontin pinta-ala: n. 11351 m2

Asuntojen lukumäärä: 26
Huoneistoala: 2521 m2  
Kerrosala: 2838 m2
Tontin omistus:  
As Oy Kirkkonummen Klara

Asemakaava
Alueella on lainvoimainen asemakaava. Alueen kaavoituksesta ja 
rakentamisesta saa lisätietoja Kirkkonummen kunnalta.

Valmistuminen
Elokuu 2023

Energialuokka 
B

Arkkitehtisuunnittelu 
Arkkitehtitoimisto RCo Oy

Toimivia koteja  
toimivaan arkeen

Huoneistoluettelo

A1 5h+kt+s 98,5 m2

A2 4h+kt+s 79,0 m2

A3 3h+kt+s 65,5 m2

A4 4h+kt+s 79,0 m2

A5 5h+kt+s 98,5 m2

B6 5h+kt+s 98,5 m2

B7 4h+kt+s 79,0 m2

B8 3h+kt+s 65,5 m2

B9 4h+kt+s 79,0 m2

B10 5h+kt+s 98,5 m2

C11 5h+kt+s 105,0 m2

C12 5h+kt+s 105,0 m2

D13 5h+kt+s 105,0 m2

D14 5h+kt+s 105,0 m2

E15 5h+kt+s 105,0 m2

E16 5h+kt+s 105,0 m2

F17 5h+kt+s 105,0 m2

F18 5h+kt+s 105,0 m2

G19 5h+kt+s 105,0 m2

G20 5h+kt+s 105,0 m2

H21 5h+kt+s 105,0 m2

H22 5h+kt+s 105,0 m2

I23 5h+kt+s 105,0 m2

I24 5h+kt+s 105,0 m2

J25 5h+kt+s 105,0 m2

J26 5h+kt+s 105,0 m2
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Viitteellinen kuva.
Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Asemapiirros

Asunto Oy Kirkkonummen Klara
Ljusdalantie 1, 02430 Masala
10.08.2023

P

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.
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Jääkaappi-pakastin
yhdistelmä

Pyykinpesu- 
konevaraus

Kuivausrumpu- 
varaus

Lattiakaivo

Hyllykaappi

Tankokaappi

Siivouskaappi

Ilmanvaihtokone

Jakotukki, kytkentä- 
keskus seinässä

Asunnon ryhmäkeskus

Alaslaskukatto/kotelo

Esteettömyyttä kuvaava
pyörähdysympyrä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Kylmälaitevaraus

Liesitaso, uuni ja liesikupu
leveys 600 mm

Astianpesukone
tason alla, leveys 600 mm

Keittiötasoon upotettu
allas ja hana

Mikroaaltouunivaraus

WC-istuin

Pesuallas, allashana
käsisuihkulla

Sähkökiuas, lattia- 
asennusmalli

Suihku, suihkuseinä

Sähkökiuas, 
seinäasennusmalli

Pyykkikaappi

Helppoa ja mukavaa 
asumista
Piirustusmerkkien selitykset

Eteinen Makuuhuone

VaatehuoneKeittotila

SaunaET

KT

OH

MH

VH

KPH

S

WC

VAR

Wc

VarastoKylpyhuoneOlohuone

JK

PK

JPK

(JK/PK)

L

APK

(MU)

PY

(PPK)

(KVR)

SK

LTO

JT

RK
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Julkisivut

5 mMITTAKAAVA

ETELÄÄN

Tilavaraus
ilmalämpöpumpun
ulkoyksikölle

ITÄÄN (MASALANTIELLE)

Tilavaraus
ilmalämpöpumpun
ulkoyksikölle

Tilavaraus
ilmalämpöpumpun
ulkoyksikölle

LÄNTEEN

POHJOISEEN

Tilavaraus
ilmalämpöpumpun
ulkoyksikölle

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.
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